



افزایش قدرت چانه زنی در دستگاه های اجرایی و قانونگذاری از طریق مشارکت درانجمن ها

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در پنجمین جلسه هم اندیشی و صبحانه کاری که با حضور اعضای سندیکای صنعت برق استان اصفهان برگزار شد، مشارکت کلیه فعالان اقتصادی در سندیکاها و انجمن ها را دربالا بردن قدرت چانه زنی نزد دستگاه های اجرایی و قانونگذاری، حایز اهمیت دانست.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در پنجمین جلسه هم اندیشی و صبحانه کاری که با حضور اعضای سندیکای صنعت برق استان اصفهان برگزار شد، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با تاکیدبراینکه پارلمان بخش خصوصی اصفهان محل تعامل، گفتمان، شبکه سازی و اطلاع رسانی آخرین اخبارحوزه صنعت وتجارت است، تشکیل جلساتی مبتنی برخریدجمعی را درپهوبود وضعیت اقتصادی استان و ایجاد شرایط مثبت برای فعالیت کلیه فعالان اقتصادی حایز اهمیت دانست.

مسعودگلشیرازی ضمن تشریح خدمات و اقدامات دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان گفت: اتاق بازرگانی اصفهان با تعامل اعضاءباهدف اصلاح دیدگاه عموم مردم به کارآفرین و سرمایه گذاران درحوزه مسئولیت اجتماعی به ایفای نقش پرداخت.

وی نقش آفرینی فعالان اقتصادی در راستای اصلاح این دیدگاه درحوزه کار، کارآفرینی، تجارت و کسب و کارراضروری بیان کرد.

رئیس اتاق اصفهان تاکید نمودامروز جایگاه اتاق بازرگانی در معادلات اجتماعی استان و کشور به لحاظ توجه ویژه به این حوزه با سالهای گذشته قابل مقایسه نبوده و می تواند به عنوان یک مدل موفق در انجمن ها و سندیکاها استان نیز موردتوجه قرارگیرد.

گلشیرازی در ادامه تشکیل کمیسیون انرژی، صنایع پلاستیکی و پتروشیمی ودفترانرژی ذیل شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی را مبین ساز و کار مناسب موجود در سندیکای صنعت برق استان و تلاش پارلمان بخش خصوصی اصفهان برای بهبود محیط کسب و کار و اقدامات ریشه ای برای کمک به حل موضوعات مبتلابه فعالان اقتصادی عنوان کرد.

دبیرشورای گفت و گوی دولت وبخش خصوصی استان اصفهان تاکید کرد پارلمان بخش خصوصی به عنوان یک تشکل مادر زیرساخت های رفع مشکلات فعالان اقتصادی رامهیا کرده و اعضاء باید درقالب تشکیل انجمن ها و سندیکاها قدرتمند امور خود را با استفاده از ظرفیت ها و خدمات ارایه شده در اتاق بازرگانی پیگیری و حل کنند.

حوزه انرژی بایدتوجه پذیرباشد

در ادامه **احمدرضاصافی**، رئیس سندیکای صنعت برق استان با تاکید براینکه اقتصاد انرژی باید مانند دیگر صنایع ازتوجه پذیری برخوردارباشد، گفت: متأسفانه تاکنون جفای زیادی درحق این صنعت شده با توجه به اینکه سالیانه نیازمند رشد حداقل 8درصدی در صنعت برق کشور هستیم و بیش از 80درصد بودجه کشور مربوط به انرژی است، لازم است مشکلات فعالان این حوزه پیگیری و دراسرع وقت حل شود.

وی بازننگری دربهای برق، پیگیری ایجاد قراردادهای تیپ و تدوین فهرست بهای توزیع، لحاظ شرایط فورس ماژور درقراردادهای پیمانکاری راز جمله مطالبات سندیکا دانست. صافی تشکیل شرکت های پیمانکاری بزرگ و قدرتمند درحوزه های نفت، گازو پتروشیمی و برق،فعالسازی حوزه صنایع پایین دستی پتروشیمی و کمک به فعال کردن نیروگاه های تولید پراکنده را از دیگرمطالبات واقدامات این سندیکا عنوان کرد.

صافی در ادامه ضمن تقدیر از کمک های پارلمان بخش خصوصی اصفهان درجهت حل مشکلات فعالان حوزه انرژی بویژه تاسیس دفتر انرژی، ایجاد تمرکز در این حوزه را مهم ترین هدف این دفتر عنوان کرد.

مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی ایجاد شود

مهدی مسایلی، دبیرسندیکای صنعت برق اصفهان نیز ضمن تشکر از اتاق بازرگانی اصفهان برای ایجاد کمیسیون و دفتر انرژی خواستار تشکیل مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی برای انجام اقدامات کارشناسی برروی موضوعات مبتلابه فعالان اقتصادی با کمک شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی و ایجاد پنجره واحدی به منظور تعامل انجمن های ذیل اتاق با مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی شد.

وی پرداخت شبه پول به جای پول به پیمانکاران صنعت برق از سوی دولت، موضوعات مربوط به رفع تعهدات ارزی فعالان این صنعت و کم بودن سهم پیمانکاران اصفهانی درپروژه های زیرساختی را از مهم ترین مشکلات فعالان این حوزه بیان کرد.